ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2021

EDITAL N° 064/2021 - HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

O MUNICIPIO DE LINHA NOVA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuicfes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2021, regido pelo Edital n° 039/2021,
de 09 de julho de 2021, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n® 01/2021 para os cargos de Fiscal, Médico,
Médico Ginecologista e Obstetra, Nutricionista, Professor de Educagdo Fisica, Supervisor Educacional e
Técnico de Enfermagem, aberto pelo Edital n® 01/2021, de 09 de julho de 2021, destinado ao provimento de
vagas legais e formacdo de cadastro de reserva do Quadro Geral de Servidores do Poder Executivo
Municipal.

1.1.1. As relacdes dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificacdo de cada
cargo, estdo disponiveis, na integra, no Anexo | deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.linhanova.rs.gov.br.

1.1.2. A relacdo do candidato aprovado na reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia, em ordem de
classificagdo do cargo, esta disponivel, na integra, no Anexo |l deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.linhanova.rs.gov.br.

1.2. A nomeagdo e posse do candidato aprovado ficara condicionada ao atendimento dos requisitos basicos
para a investidura, constantes no Edital n°® 01/2021, de 09 de julho de 2021 e altera¢des, e na legislacéo
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Publico n® 01/2021 sera de 02 (dois) anos, a contar da publicacdo

desta homologacgéo, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigéncia original.

Linha Nova/RS, 05 de outubro de 2021.

Henrique Petry,
Prefeito Municipal de Linha Nova/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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Anexo | — Relatério de Classificagao Final — Ampla Concorréncia

Classificacéo  Inscricdo
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1619385
1619551
1619445
1619627
1618725
1619127
1618859
1619306
1619188
1618713
1618922
1618835
1619113
1619547
1619228
1619296
1619496
1619606
1618795
1618754
1619462
1618904
1619724
1619304
1619100
1619725
1619223
1619560
1619534
1619569
1619643
1619523
1619398
1619630
1619616
1619635
1619538
1619294
1618708
1619426
1619473

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2021

Fiscal

Candidato(a)

Francisco Carlos Vidal
Daiana Wasem
Diego Mattiello
Odilar Fabiano Sartor
Andreo Lopes Messina
Debora Hartmann
Renata Barreto Parcianello
Davi Da Rosa Borges
Joao Pedro Alves Paz
Joice Dietrich De Oliveira
Henrique Oliveira Friedl
Guilherme Flores Heringer
Thierri Rech
Vanderlei Moacir Schneider
Fabio D Avila
Andrea Da Silveira Dos Santos
Madson Vaz Ramos
Daniel Francisco Scotta
Alan Ezequiel Friedrich Manetti
Luisa Da Rosa Moccellin
Tiago Rebello Dos Santos
Andressa Prestes Jacob
Everson Nicolau Reidel
Andre Fabiano Regert Lucho
Cassiano Ariel Dal Bem
Deoclides Lucietto
Juliano Gabriel Hunnig Da Silva
Telmo Alex Percheron
Aline Pereira Heisler
Marlise Brambilla Ferreira
Bibiano Porgisque Malle
Daniela Fiorio
Jonas Neckel De Jesus
Vanderlei Martins
Adriano Fischer Da Silva
Carina Reschke
Ana Claudia Bertoglio Dorneles
Rodrigo Borch De Oliveira
Damaris Foesch
Davi Barbosa Da Silva Junior
Fabio Elias Schneider

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
89,00
86,00
85,00
85,00
85,00
83,00
82,00
82,00
81,00
80,00
79,00
77,00
75,00
75,00
74,00
72,00
72,00
71,00
71,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00
67,00
66,00
65,00
65,00
64,00
64,00
62,00
62,00
61,00
59,00
59,00
59,00
57,00
55,00
54,00
53,00
51,00
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Nota Final

89,00
86,00
85,00
85,00
85,00
83,00
82,00
82,00
81,00
80,00
79,00
77,00
75,00
75,00
74,00
72,00
72,00
71,00
71,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00
67,00
66,00
65,00
65,00
64,00
64,00
62,00
62,00
61,00
59,00
59,00
59,00
57,00
55,00
54,00
53,00
51,00

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2021

Médico Ginecologista e Obstetra

Classificacéo ' Inscricdo Candidato(a) Tl:g:%g?oijrg;\?a Nota Final

1 1619218 Paulo Loescher 59,00 59,00
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Classificacao
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1618770
1619185
1619033
1619117
1618852
1619032
1619088
1619239
1619377
1618761
1618848
1619526
1619671
1619036
1619187
1618824
1618994
1618851
1619136
1618976
1619439
1618781
1619532
1618823

1618782

1619492
1618794
1618939
1619102
1619558
1619230
1618732
1619674
1618899
1618821
1619540

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2021

Nutricionista

Candidato(a)

Fernanda Barbosa Bernardes
Mariana Ferreira Jardim
Liliane Edinalva Da Silva

Bianca Somensi Zeni
Melissa Da Silva Da Conceicao
Luis Claucio Kunst
Daiane Tais Schwantes
Killian Colombo Maciel
Talita Donatti
Angela Espindola
Leticia Boesing
Catia Regina Ficagnha
Andressa Piloneto Paes
Simone Rodrigues Prestes
Gabriel Garbrecht
Andrieli Carolina Schuster
Cristine Molinari Brum
Samanta Estefania Da Maia
Manoela Boff Fauri
Diossara Ceroni Ferreira
Carin Golke
Vanessa Giacomeli
Glaucia De Goes

Isadora Eva Dieder

Marilise Menna Barreto Mussoi
Bolzan

Mileni Vanti Beretta
Eliane Persch Cardoso
Camille Flores Nienow

Camila Da Silva Rodrigues
Luana Fioravanti Roland
Marcela Juliana Lovera Tedesco
Cristine Ludwig Slongo
Jessica Ramos
Tainara Gabriele Neves
Sabrina Da Silva Dutra
Cintia Kaiser

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
89,00
81,00
81,00
80,00
78,00
78,00
78,00
76,00
72,00
71,00
69,00
67,00
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
64,00
64,00
63,00
62,00
62,00
61,00
60,00

60,00

60,00
59,00
59,00
57,00
57,00
55,00
54,00
53,00
52,00
52,00
50,00
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Nota Final

89,00
81,00
81,00
80,00
78,00
78,00
78,00
76,00
72,00
71,00
69,00
67,00
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
64,00
64,00
63,00
62,00
62,00
61,00
60,00

60,00

60,00
59,00
59,00
57,00
57,00
55,00
54,00
53,00
52,00
52,00
50,00

legalle



Classificacao | Inscricéo
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1619073
1618981
1618882
1618890
1619430
1619599
1619268
1618927
1619166
1619615
1619412
1618724
1619003
1619355
1619452
1619555
1618977
1619545
1619303
1619654
1619105
1619570
1619394
1619494
1619001
1619471
1619701
1619637
1619143

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2021

Professor de Educacéo Fisica

Candidato(a)

Maiara Martins Da Silva
Daniel Epping
Bernardo Lopes Maya De Bem
Felipe Jesus Silveira Goncalves
Mairo Damasceno Miranda
Bernardo Petry Bender
Germano Jose Raabe Junior
Ticiana Sofia Nienow
Fabiola Pereira Seidl
Cesar Fabiano Scherer
Leandro Bueno Dolivieira
Roger Correa Da Costa
Tais Bohn
Frederico Cilon Camargo Brites
Ediran Petter Mendes
Roberto Dos Santos Escouto
Tiago Guimaraes Maia
Luana Suellen Petry
Tatiane Aline Schapuis
Jean Luca Cruz Da Silva
Vanessa Jeniffer Zeni
Gabriel Schmitt
Cassiano Machado Lemos
Patricia Pedroni
Gabriele Glaeser Zimermann
Gustavo Arend
Renata Sibele De Leao Lucas
Marcelo Monticeli
Jean Rodrigo Bitsch

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
76,50
76,50
73,50
73,50
70,50
73,50
66,00
69,00
61,50
66,00
66,00
60,00
58,50
57,00
61,50
55,50
58,50
57,00
57,00
57,00
57,00
52,50
52,50
52,50
51,00
49,50
49,50
48,00
46,50

Nota da Prova
de Titulos

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
0,00
5,00
0,00
5,00
0,00
0,00
5,00
5,00
5,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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81,50
81,50
78,50
78,50
75,50
73,50
71,00
69,00
66,50
66,00
66,00
65,00
63,50
62,00
61,50
60,50
58,50
57,00
57,00
57,00
57,00
52,50
52,50
52,50
51,00
49,50
49,50
48,00
46,50
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1619250
1619651
1619642
1618874
1619215
1619226
1619670
1618755
1619065
1619708
1618990
1619060
1619709
1618826
1619683
1618902
1619332
1618696
1618980
1619571
1619626
1619022
1618714
1619501
1618800
1619091
1619552

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2021

Supervisor Educacional

Candidato(a)

Milene Moreira Marques
Viviani Consul Garcia De Souza
Maristela Camila Birck
Egeu Timoteo Cardoso
Gisele Cristina Ost Maldaner
Luana Rafaela Schwantes
Cristiane Ester Spier Ludke
Bruna Rodrigues Ketzer
Simone Tamires Vieira
Ellen Leticia Kuhn Diniz
Rosana Zimmer Teuschel
Ana Carolina Bauer Rosas
Emily Rocha Moraes
Monica Reichert Weyh
Cristina Lifczynski Rovira
Graziela Graff
Djulia Dos Santos Rodrigues
Carla Isabel Wichmann Magalhaes
Cristiane Rambo
Debora Tais Arnhold
Jessica Vieira Martins
Débora Fabiane Loesch Jannke
Fernanda Holz Rissi
Paula Vieira Monteiro
Fernanda Maria Schafer
Fabiana Krewer
Laiz Cristina Dos Santos Silveira

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
70,50
70,50
63,00
61,50
57,00
61,50
55,50
55,50
52,50
54,00
54,00
57,00
51,00
49,50
46,50
46,50
46,50
46,50
46,50
45,00
45,00
45,00
49,50
49,50
46,50
45,00
45,00

Nota da Prova
de Titulos

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
0,00
5,00
5,00
7,00
5,00
5,00
0,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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75,50
75,50
68,00
66,50
62,00
61,50
60,50
60,50
59,50
59,00
59,00
57,00
56,00
54,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
50,00
50,00
50,00
49,50
49,50
46,50
45,00
45,00

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2021

Técnico de Enfermagem

Nota da Prova

Classificacéo ' Inscricdo Candidato(a) Tebrico-Objetiva Média final
1 1618779 Pricila Dos Santos Valdovino 78,00 78,00
2 1618791 Faustiana Enzweiler 74,00 74,00
3 1619625 Luciane Engster 71,00 71,00
4 1619468 Ivania Maria Anesse 68,00 68,00
5 1618822 Carin Augusta Petry 67,00 67,00
6 1618703 Sandra Regina Bottcher 67,00 67,00
7 1619012  Gislaine Simara Franz Diederich 66,00 66,00
8 1618710 Rafaele Steffen 65,00 65,00
9 1619124 Renan Leandro Ludwig 64,00 64,00
10 1618860 Gisele Tomassoni 64,00 64,00
11 1618930 Tamires Carvalho Pinto Da Rocha 63,00 63,00
12 1619334 Amanda Da Silva Marques 62,00 62,00
13 1618752 Luciana Carolina Valdez Lopes 59,00 59,00
14 1618988 Maicon Rafael Lapschis 58,00 58,00
15 1618987 Luana Zanella 57,00 57,00
16 1619491 Celso Pereira Souza 54,00 54,00
17 1619116  Vanessa Raquel Oliveira Speilmann 54,00 54,00
18 1619434 Rosangela Graziela Kich Buendchen 53,00 53,00
19 1619069 Elia Morgana Graebin 52,00 52,00
20 1618850 Jessica Caroline Weiand 52,00 52,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2021

Anexo Il — Relatério de Classificacdo Final — Pessoa com Deficiéncia

Fiscal
e . . Nota da Prova :
Classificacéo  Inscricdo Candidato(a) Tebrico-Objetiva Nota Final
1 1619188 Joao Pedro Alves Paz 81,00 81,00
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